10.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

MeponpuaTtue lcemecTp

Mepcoser
PoguTtenbckoe cobpaHue

OTKpbITHIA ypoK «PaboTa Hafg
AbIXaHNEM»

OTKPbITHLI/ YPOK N0 CONb(eaX N0
PoauTenbckoe co6paHue

OTKPbITbI YPOK MO MY3blKafbHO
nuTepatype lron o6yyeHus

PoauTenbckoe cobpaHue
PoauTenbckoe cobpaHue

OTKpbITbIA YpOK

TexXxHU4YecKnin 3aver Mnagwmne Knacchl

OTKpPbITbli YPOK «BanbHble TaHLbl»
PogunTenbckoe cobpaHue
OTKpPbITbIA YPOK

PoagunTenbckoe cobpaHue
PoaunTenbckoe cobpaHue

Onumnuapga Ha Temy «200-neTune co
OHA poxpaeHus ®. lucTta» 4 rog
obyyeHuns

OTKpbITbIA YypOK 06liee popTennaHo
«Pa3bop nonugpoHnn» B 3 Knacce
KOHTpONbHble ypoku (o obwum
npegmeTtam)

JK3aMeH 3a | yeTBepTb MO
cneunanbHOCTAM: (popTenmnaHo,
HapojHoe, fyxoBoe oT4. (nbeca,

nonndoHna)

Jarta

31.08.11r.
14.09.11r.

22.09.11r.

26.09.11r.
27.09.11r.

17.10.11r.

17.10.11r.
20.10.11r.

27.10.11r.

27,28.10.11r.

01.11.11r.

03.11.11r.

08.11.11r.

08.11.11r.

09.11.11r.

09.11.11r.

10.11.11r.

10-16.11.11r.

17.11.11r.

OTBEeTCTBEHHbIN

OunpekTop

Xopeorpaduueckoe oTg.

CaxayTamHoBa P.A.

Mcnamosa IM.H.
CaxaytanHosa P.A.

McnamoBa IN.H.

Manbiwesa A.B.
Xaxwuesa /1.P.
KptoukoBa E.A.
3aByu

Annasposa J1.A.
MaHyTanHoBa J1.A.
HypTtanHoBa /1.M.
MukywunH A.B.
dopTennaHHoe OTA.

McnamoBa IM.H.

ManbiweBa A.B.

MpenopaBaTtenu

3aByu



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

AKageMUUYeCcKUn KoHUepT

(Paw.honbknopHoe oT4H.)

MepncoseT no utoram | cemectpa
MeponpudaTtue Il cemecTp

OTKpbITbHIA ypoK «PaboTa B aHcambie»

OTKpbITbI ypoK «Knaccnueckui
TaHel»
MpocnywmnBaHme roc. NporpamMmMmbl

AKafeMNYecKNn KoHLEepPT
xopeorpaumyeckoro oTa.
PoguTtenbckoe cobpaHue
PoguTtenbckoe cobpaHue
MpomMeXyTo4YHbIli 3K3aMeH (Mbeca-
aHcamb6nb)
MpocMOTpP XYJOXECTBEHHOrO OTA.
PoguTtenbckoe cobpaHue
PoguTtenbckoe cobpaHue
OTKpbITHIA YypoK «Ky6bI3»
OTKpPbITbIA ypoOK
MpocnywusaHue roc. nporpammsl (0,5
Han3ycTb)
OTKpbITbIA YPOK
PoguTtenbckoe cobpaHue
KOHTpPONbHbIE YPOKMK MO 06W UM
npegmeTam
OTKpbITble aKkajemMunyeckme KOHLEPTH
hopTenuMaHHOro, HapoAHOro, AYyX0BOTO
0TAEeNoB
OTKpbITbIA YpOK «PaboTa Hag
[)XKa30BbIM NPOU3BefEHUNEM»
MepcosetT no utoram Il cemecTtpa
MeponpuaTtue Il cemecTp
OTKpbITHIA ypok «Pa3bop
NONNPOHNYECKOTO NPOU3BELEHUA» C
yyawmmucsa 3 knacca

OTKPbITbIt YPOK «PUTMUKA U TaHeL»

18.11.11r.

21.11.11r.
JaTta
01.12.11r.

06.12.11r.

08.12.11r.

15.12.11r.

15.12.11r.
15.12.11r.

16.12.11r.

20.12.11r.
23.12.11r.
24.12.11r.
26.01.11r.
27.01.12r.

31.01.12r.

01.02.12r.

08.02.12r.

09-15.02.12r.

16,17.02.12r.

17.02.12r.

20.02.12r.

Jarta

03.03.12r.

12.03.12r.

CaxaytgunHoBa P.A.

OunpekTop
OTBEeTCTBEHHbIW
MaiHyTamHoBa J1.A.

3akuposa P.P.

3aByu

MpenofaBaTenun otgena

Manbiwes KO .H.
AyxoBoe oTA4.

Bce npenopgasaTenu

MpenofaBaTenu otaena
Xyp[oXeCcTBEHHOe 0TS,
CaxaytguHosa P.A.
CaxaytgunHoBa P.A.
mMmpaHoBa O3.9.

3aByu

Xalip3amaHoB P.A.

dopTenunaHHoe oTa.

Bce npenogasaTenu

3aByu.

MukywuH A.B.

OupekTop

OTBEeTCTBEHHbIN

Manbiwes KO .H.

Mcmarnnos UN.A.



43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

OTKpPbITbIA YpOK
PoaunTtenbckoe cobpaHue

PoauTenbckoe cobpaHue

TexHUYecKnin 3avyeT (cTapwme Knaccol)

OTKpbITbIA YpOK

OTKpbITbIA YpPOK

MpocnywmnBaHne BbINYCKHUKOB
(nporpamma Hau3ycTb)
PogunTtenbckoe cobpaHue
PoguTtenbckoe cobpaHue
AKafeMnyecKNin KoHUepT
Xopeorpamyeckoro oTvheneHue
[oc. aKk3aMeH No aHcam6/1t0,
aKKOMMNaHeMEeHTY.

PoguTtenbckoe cobpaHue

[foc. 3K3amMeHbl

KOHTpONbHbIE YPOKK NO 06 UM
npegmeTam

OTKpbITbI/i aKafeMn4eCKUn KOHLepT
pycckoro n 6awKnMpckoro
(hONbKNOPHBIX OTA.

MpocMOTP XYAOXECTBEHHOTO OTA.
MepeBOAHbIe 3K3aMEHbl B MAaALWUX
Knaccax (Bapuauunmu, nbeca)
MepeBOHble 3K3aMeHbl B CTapLUUX
Knaccax (Bapuauunmu)

Mepcosetr no utoram Il cemecTtpa

15.03.12r.
16.03.12r.
20.03.12r.
21,22.03.12r.
22.03.12r.
27.03.12r.

03.04.12r.

17.04.12r.

19.04.12r.

25.04.12r.

27.04.12r.

28.04.12r.

07-15.05.12r.

21-25.05.12r.

24.05.12r.

26.05.12r.

28.05.12r.

29.05.12r.

30.05.12r.

Xaxuesa J1.P.
Xopeorpathuyeckuii otg.
Manbiwesa A.B.

3aByu

Xapgblesa IN.P.
FaiHyTamHos M.M.

3aByu

CaxaytgunHoBa P.A.

Manbiwes KO .H.

MNMpenopaBaTtenu oTgena

3aByu

Xy[oXecTBEHHOe 0T,

Bce npenogaBatenu

Bce npenogaBaTtenu

MpenogaBaTenn oTAeN0B

MpenogaBaTenn oTAena

Bce npenogaBaTtenu

Bce npenogaBaTtenu

AupekTop



